CAMARA MUNICIPAL DE

1
iitM Ifgisialiuj

INDICAÇÃO N" 019/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente. Senhores Vereadores. Senhora Vereadora.

A A Vereadora signatária, com assento nesta Casa
egislativa, no uso de suas atribuições regimentais previstas no art. 96, em

.pspecial as definidas no art. 109, ambos do Regimento Interno (RI), solicitação
.Vgue seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo Plenário

posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERIK AUGUSTO COSTA E
TpSILVA, Digníssimo Prefeito Municipal indicando-lhe: QUE SEJA FEITA A
REFORMA DOS CRAS.

í'-.

JUSTIFICAÇÃO:

Com 0 objetivo de proporcionar melhores condições de
atendimento às famílias em situação de vulnerabilidade social, solicito
melhorias e reparos de manutenção nos prédios onde funciona os CRAS.

● Realizando melhorias na estrutura física para o aprimoramento dos serviços
visando um melhor atendimento aos usuários da Política de Assistência Social.

Diante dessas necessidades solicito pinturas internas e externas, manutenção
nas placas de identificação, janelas, além de melhorias na rede elétrica e

'substituição de equipamentos quebrados.

«

PLENÁRIO VER. DOMINGOS GOMES HOLANDA. EM 08 DE FEVEREIRO DE 2023.
V r

:OTTIS
MAGDA FERNANDA ̂

Vereadora Aflto DTj

CAMARA municipal de balsas - CNPJ: 06.777.130/000t-11
Rua Dr. José Coelho Noieto, n* 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão

E-mail: camarabalsas@gmail.com.br

%
V:-